
TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2022 à 11/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: ITABIRENSE - ITABIRI

11/09/20221Etapa: Data:

25M PRANCHA FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 11/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISABELLA CARVALHO 161175 2016 ITABIRENSE

25M PRANCHA MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 11/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL ISAÍAS PEDROSA 162515 2017 ITABIRENSE
2 BENÍCIO DOS SANTOS DE 160497 2018 ITABIRENSE
3 JOÃO LUCAS ARIMATHEA 162509 2016 OURO PRETO TC

2 ª SÉRIE

1 JOAO RAFAEL DE DEUS 160519 2012 ITABIRENSE
2 LUCAS MARTINS EDUARDO 162520 2016 ITABIRENSE
3 ENZO OLIVEIRA SACRAMENTO 162517 2016 ITABIRENSE
4 MATHEUS FILIPE SOARES DE 162521 2013 ITABIRENSE

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 11/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IANDRA LORRANY FERNANDES 159697 2012 ITABIRENSE 00:16.96
3 MARIANA LUIZA BERALDO 162512 2014 MAIS CENTRO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 00:17.89
2 GABRIELA CAROLINE MANSUR 148238 2010 ITABIRENSE 00:17.70
3 SOFIA FLORES 159910 2010 ITABIRENSE 00:18.88

3 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA JAHÚ 159712 2009 ITABIRENSE 00:16.49
2 RUBIA LUIZA HONORIO 144057 2009 ITABIRENSE 00:17.64
3 LARISSA ARAÚJO MENDANHA 156760 2009 ITABIRENSE 00:17.59

4 ª SÉRIE

1 LARISSA ARAÚJO LIMA 156752 2005 ITABIRENSE 00:15.76
2 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO 159705 2007 ITABIRENSE 00:16.25
3 BEATRIZ VITORIA DA SILVA 158243 2007 ITABIRENSE 00:15.66

5 ª SÉRIE

1 ANA LUISA PINTO 162508 1999 OURO PRETO TC 99:99.99
2 RAIANE NOGUEIRA 159911 2004 ITABIRENSE 00:16.37
3 CAROLINA KAISER SANTOS 159707 2004 ITABIRENSE 00:19.87

6 ª SÉRIE

1 JOANA FERREIRA AMARAL 161565 1976 OURO PRETO TC 00:19.97
2 ANA CATARINA GOMES 151058 1994 OURO PRETO TC 00:12.87
3 GABRIELA CRISTINA VAZ 159706 1989 ITABIRENSE 00:17.79
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2022 à 11/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: ITABIRENSE - ITABIRI

11/09/20221Etapa: Data:

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 11/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EDUARDO HERIQUE FERREIRA 160448 2015 ITABIRENSE 99:99.99
2 MATHEUS FERREIRA PEIXOTO 159698 2014 ITABIRENSE 00:23.40
3 PEDRO ISAÍAS 162518 2014 ITABIRENSE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 KAUÃ COSTA ROBERTO 162510 2013 OURO PRETO TC 99:99.99
3 MATEUS MATOS MARTINS 162519 2014 ITABIRENSE 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ALVARO GABRIEL CHAVES 160516 2013 ITABIRENSE 00:22.30
2 PEDRO EMÍLIO PIRES 160142 2013 ITABIRENSE 00:21.41
3 DAVI LUIZ DA SILVA 162516 2013 ITABIRENSE 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 PEDRO RODRIGUES TESSARI 162513 2012 MAIS CENTRO 99:99.99
2 GABRIEL BRÊTAS LINO 159700 2010 ITABIRENSE 00:16.05
3 VITOR GUILHERME FERREIRA 156753 2010 ITABIRENSE 00:15.13

5 ª SÉRIE

1 VICTOR AUGUSTO BAETA 160517 2009 ITABIRENSE 00:17.05
2 MATHEUS HENRIQUE SILVA 161566 2009 OURO PRETO TC 00:17.17
3 LUÍZ FELIPE ARIMATHÉA 161567 2008 OURO PRETO TC 00:27.07

6 ª SÉRIE

1 LEANDRO LUIZ 160495 1990 ITABIRENSE 00:14.35
2 MATEUS BRAGA BRANGIONI 159699 2007 ITABIRENSE 00:14.05
3 RIAN VICTOR VAZ 144055 2001 ITABIRENSE 00:13.83

7 ª SÉRIE

1 MÁRCIO DA SILVA CARMO 162526 1983 ITABIRENSE 99:99.99
2 HÉLIO AUGUSTO SILVA 161182 1985 OURO PRETO TC 00:16.66
3 LUCAS LIMA 160383 1987 ITABIRENSE 00:12.92

8 ª SÉRIE

2 FILIPE ANTONIO A. FRANÇA 158245 1980 ITABIRENSE 00:14.24
3 MARCIANO ALVES PEDROSA 156748 1960 ITABIRENSE 00:20.09

9 ª SÉRIE

2 DALANDER BATISTA 162514 1981 ITABIRENSE 99:99.99
3 RAFAEL MATOS SOUZA 144050 1993 ITABIRENSE

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 11/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA JAHÚ 159712 2009 ITABIRENSE 99:99.99
2 LARISSA ARAÚJO MENDANHA 156760 2009 ITABIRENSE 00:25.58
3 GABRIELA CAROLINE MANSUR 148238 2010 ITABIRENSE 99:99.99

2 ª SÉRIE
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2022 à 11/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: ITABIRENSE - ITABIRI

11/09/20221Etapa: Data:
1 ISADORA EMANUELE SOUZA 159696 2012 ITABIRENSE 00:29.91
2 ALICE NOGUEIRA 159824 2009 ITABIRENSE 00:23.98
3 RUBIA LUIZA HONORIO 144057 2009 ITABIRENSE 00:33.75

3 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA COSTA 159709 2008 ITABIRENSE 00:21.27
2 BEATRIZ VITORIA DA SILVA 158243 2007 ITABIRENSE 00:21.69
3 LARISSA ARAÚJO LIMA 156752 2005 ITABIRENSE 00:19.79

4 ª SÉRIE

1 RAIANE NOGUEIRA 159911 2004 ITABIRENSE 00:19.80
2 CAROLINA KAISER SANTOS 159707 2004 ITABIRENSE 99:99.99
3 GABRIELA CRISTINA VAZ 159706 1989 ITABIRENSE 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 11/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALVARO GABRIEL CHAVES 160516 2013 ITABIRENSE 00:45.11
3 RIAN VICTOR VAZ 144055 2001 ITABIRENSE 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MÁRCIO DA SILVA CARMO 162526 1983 ITABIRENSE 99:99.99
3 DALANDER BATISTA 162514 1981 ITABIRENSE 99:99.99

3 ª SÉRIE

2 LEANDRO LUIZ 160495 1990 ITABIRENSE 99:99.99
3 RAFAEL MATOS SOUZA 144050 1993 ITABIRENSE

25M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 11/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISADORA EMANUELE SOUZA 159696 2012 ITABIRENSE 00:38.89
2 ISABELA MARTINS MONTEIRO 158673 2012 OURO PRETO TC 00:24.86
3 IANDRA LORRANY FERNANDES 159697 2012 ITABIRENSE 00:28.91

25M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 11/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EDUARDO HERIQUE FERREIRA 160448 2015 ITABIRENSE 99:99.99
2 MATEUS MATOS MARTINS 162519 2014 ITABIRENSE 99:99.99
3 MATHEUS FERREIRA PEIXOTO 159698 2014 ITABIRENSE 00:44.04

2 ª SÉRIE

2 PEDRO EMÍLIO PIRES 160142 2013 ITABIRENSE 00:34.41
3 MATHEUS FILIPE SOARES DE 162521 2013 ITABIRENSE 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 11/09/2022 Final

de 509/09/2022 18:40:11Piscina - Versão: 3.0.9.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2022 à 11/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: ITABIRENSE - ITABIRI

11/09/20221Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALICE NOGUEIRA 159824 2009 ITABIRENSE 00:59.52
2 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 00:56.98
3 SOFIA FLORES 159910 2010 ITABIRENSE 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO 159705 2007 ITABIRENSE 00:56.41
3 MARIA CLARA COSTA 159709 2008 ITABIRENSE 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ANA LUISA PINTO 162508 1999 OURO PRETO TC 99:99.99
2 ANA CATARINA GOMES 151058 1994 OURO PRETO TC 99:99.99
3 JOANA FERREIRA AMARAL 161565 1976 OURO PRETO TC 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 11/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VITOR GUILHERME FERREIRA 156753 2010 ITABIRENSE 00:52.34
2 GABRIEL BRÊTAS LINO 159700 2010 ITABIRENSE 01:27.06
3 VICTOR AUGUSTO BAETA 160517 2009 ITABIRENSE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MATHEUS HENRIQUE SILVA 161566 2009 OURO PRETO TC 99:99.99
2 LUÍZ FELIPE ARIMATHÉA 161567 2008 OURO PRETO TC 99:99.99
3 MATEUS BRAGA BRANGIONI 159699 2007 ITABIRENSE 00:43.65

3 ª SÉRIE

2 LUCAS LIMA 160383 1987 ITABIRENSE 00:42.07
3 HÉLIO AUGUSTO SILVA 161182 1985 OURO PRETO TC 99:99.99

4 ª SÉRIE

2 FILIPE ANTONIO A. FRANÇA 158245 1980 ITABIRENSE 99:99.99
3 MARCIANO ALVES PEDROSA 156748 1960 ITABIRENSE 01:05.19

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA12 PRE-MIRIM 11/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA14 INFANTIL 11/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE
2 ITABIRENSE "B" 143963 1800 ITABIRENSE

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA15 JUVENIL/JUNIOR 11/09/2022 Final
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2022 à 11/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: ITABIRENSE - ITABIRI

11/09/20221Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA20 SENIOR. 11/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ITABIRENSE "B" 143963 1800 ITABIRENSE
3 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


